

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	733.600	79.53	58,343.20	1.3642	108.49	79,591.79
2	1.2 งานตัดผิวถนน คสล.เดิม (หนา 15 ซม.)	เมตร	88.000	100.00	8,800.00	1.3642	136.42	12,004.96
3	2. งานชั้นรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1	ลบ.ม.	45.640	638.74	29,152.09	1.3642	871.36	39,769.28
	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ปัญญา พลมีเดช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	14.700	731.71	10,756.13	1.3642	998.19	14,673.51
5	2.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)(งานทรายถมหลังท่อ) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	158.420	753.17	119,317.19	1.3642	1,027.47	162,772.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	711.600	374.63	266,586.70	1.3642	511.07	363,677.57
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	150.55	1,204.40	1.3642	205.38	1,643.04
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	113.03	13,563.60	1.3642	154.19	18,503.46
9	4. งานระบบระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	209.000	941.59	196,792.31	1.3642	1,284.51	268,464.06
	4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 4.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อบัก (R.C.MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) ขนาด 1.00 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	บ่อ	22.000	6,471.19	142,366.18	1.3642	8,827.99	194,215.94
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	23.34	23.34	1.3642	31.84	31.84
รวมราคากลาง								1,155,347.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก(ซอยข้างศาลาประชาคม) บ้านโคกหัวช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์
------------------------------------	---------------------------------------

บุรินทร์ นิเลรัมย์
(บุรินทร์ นิเลรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช
(ปัญญา พลมีเดช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต โชติกิตติชัย
(ศุภกฤต โชติกิตติชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช

11 พฤษภาคม 2569